Приложение № 1к решению Собрания депутатов МО Лазаревское от        2022 г. №

	Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

Решение
от 17.02.2022г.                                                                                         № 1-3

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в
границах земельных участков, расположенных на территории
муниципального образования Лазаревское Щекинского района

В соответствии с ч.7 ст. 12.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов МО Лазаревское Щекинского района, решило:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах земельных участков (бывшие колхозы «Мирный труд», «Ново-Никольский», «Фоминский», «Дзержинский», «Заря» «Лазаревский»), расположенных на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района согласно Приложению №1.
2. Обнародовать     настоящее    решение     путем     размещения     на официальном сайте МО Лазаревское и официальном стенде администрации МО   Лазаревское   Щекинского   района   по    адресу: Тульская    область, Щекинский район, пос. Лазарево, ул. Тульская (старая), д. 2.
3.  Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования Лазаревское                   Т.Н. Павликова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
МО Лазаревское
[bookmark: _GoBack]от 17.02. 2022 г. № 1-3
Список собственников невостребованных земельных долей
расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область,
Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз «им.Дзержинского», с кадастровым номером 71:22:080301:84)

	№
	Ф.И.О. собственника
	Размер доли, га

	1.
	Аплетин Владимир Тихонович
	9,0

	2
	Гаврилин Владимир Васильевич
	9,0

	3
	Гаврилин Александр Владимирович
	9,0

	4
	Андреечкин Сергей Владимирович
	9,0

	5
	.Базанов Николай Викторович
	9,0

	6
	Воробьева Вера Алексеевна
	9,0

	7
	Егоричева Валентина Андреевна
	9,0

	8
	Лазаревич Александр Николаевич
	9,0

	9
	Моргунов Николай Георгиевич
	9,0

	10
	Наумова Любовь Николаевна
	9,0

	11
	Панин Сергей Анатольевич
	9,0

	12
	.Преснов Вячеслав Владимирович
	9,0

	13
	Преснова Тамара Викторовна
	9,0

	14
	Преснов Владимир Петрович
	9,0

	15
	Преснова Людмила Васильевна
	9,0

	16
	Савушкин Вячеслав Дмитриевич
	9,0

	17
	Смирнова Нина Спиридоновна
	9,0

	18
	Спиридонова Прасковья Владимировна
	9,0

	19
	Скотникова Татьяна Николаевна
	9,0

	20
	Харькова Галина Валериевна
	9,0

	21
	Худашева Клавдия Михайловна
	9,0

	22
	Шишкова Мария Никитична
	9,0

	23
	Юдина Галина Антоновна
	9,0

	24
	Савичева Валентина Герасимовна
	9,0

Список собственников невостребованных земельных долей
расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область,
Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз СПК «Фоминский», с кадастровым номером 71:22:000000:65)

	№
	Ф.И.О. собственника
	Размер доли, га

	1.
	Масальский Григорий Михайлович
	5,0

	2
	 Масальская Анна Васильевна
	5,0

	3
	Финошина Надежда Дмитриевна
	5,0

	4
	 Леонов Анатолий Павлович
	5,0

	5
	 Шашкова Елена Анатольевна
	5,0

	6
	 Никифорова Нина Васильевна
	5,0

	7
	Коновалова Любовь Геннадьевна
	5,0

	8
	 Васильев Владимир Геннадьевич
	5,0

	9
	Михалин Юрий Николаевич
	5,0

	10
	Евтюхина Валентина Николаевна
	5,0

	11
	Сидоркин Владимир Васильевич
	1,67

	12
	Сидоркин Виктор Васильевич
	1,67

	13
	Толстоухова Татьяна Васильевна
	1,67

	14
	Таранин Владимир Егорович
	5,0

	15
	Еранкина Людмила Александровна
	5,0

	16
	Новикова Антонина Александровна
	5,0

Список собственников невостребованных земельных долей
расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область,
Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз «Ново-Никольский», с кадастровым номером 71:22:000000:70)

	№
	Ф.И.О. собственника
	Размер доли, га

	1.
	Черкасова Мария Михайловна
	6,6

	2
	Кривошея Татьяна Стефановна
	2,2

	3
	 Мирошин Алексей Стефанович
	2,2

	4
	 Киреева Нина Ивановна
	6,6

	5
	Киреичева Валентина Павловна
	6,6

	6
	Новиков Борис Алексеевич
	6,6

	7
	Полякова Надежда Прохоровна
	3,3

	8
	 Калугин Алексей Владимирович
	6,6

	9
	Рогов Виктор Алексеевич
	13,2

	10
	Осипова Александра Васильевна
	6,6

	11
	 Филатова Антонина Ивановна
	6,6

	12
	Харитонов Андрей Владимирович
	6,6

Список собственников невостребованных земельных долей
расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область,
Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз «Мирный труд», с кадастровым номером 71:22:000000:74)

	№
	Ф.И.О. собственника
	Размер доли, га

	1.
	Деркачев Михаил Викторович
	8,38

	2
	Дергачев Михаил Григорьевич
	8,38

Список собственников невостребованных земельных долей
расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область,
Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз «Заря», с кадастровым номером 71:22:000000:4)

	№
	Ф.И.О. собственника
	Размер доли, га

	1.
	Иванов Николай Александрович
	9,0

	2
	Иванова Маргарита Тихоновна
	9,0

	3
	 Чернова Любовь Николаевна
	9,0

	4
	 Абросимова Валентина Николаевна
	18,0

	5
	 Прыгунов Алексей Евгеньевич
	9,0

	6
	 Заречная Татьяна Алексеевна
	9,0

	7
	Филонова Александра Ивановна
	9,0

	8
	 Огаркова Валентина Николаевна
	9,0

	9
	Демидов Владимир Александрович
	9,0

	10
	 Максимова Вера Дмитриевна
	9,0

	11
	 Орлова Раида Павловна
	9,0

	12
	 Шевелькова Наталья Викторовна
	9,0

	13
	 Перчикова Ольга Алексеевна
	9,0

	14
	 Крючкова Валентина Павловна
	9,0

	15
	 Панкратова Нина Ивановна
	9,0

	16
	 Лучина Галина Анатольевна
	9,0

Список собственников невостребованных земельных долей
расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область,
Щекинский район, МО Лазаревское (бывший колхоз АО «Лазаревское», с кадастровым номером 71:22:000000:79)

	№
	Ф.И.О. собственника
	Размер доли, га

	1
	Пряхин Александр Михайлович
	4,2

	2
	Пыраева Надежда Сергеевна
	4,2

	3
	Романова Нина Михайловна
	4,2

	4
	Козлов Сергей Владимирович
	4,2

	5
	Дядищев Сергей Владимирович
	4,2

	6
	Разуваев Владимир Лукич
	4,2

	7
	Черепенникова Валентина Ильинична
	2,1

	8
	Павлова Ольга Владимировна
	2,1

	9
	Грызлова Валентина Васильевна
	1,4

	10
	Савочкин Алексей Сергеевич
	1,4

	11
	Абросимова Наталья Сергеевна
	1,4

	12
	 Бараненко Виталий Юрьевич
	4,2

	13
	 Карасева Александра Ивановна
	4,2